
Startuje  III  edycja
ogólnopolskiego  programu  pn.
Wyrównywanie  Różnic  Między
Regionami
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że do
31  stycznia   2020  r.  podmioty  zainteresowane  udziałem  w  
programie  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  pn.  „Program  Wyrównywania  Różnic  Między
Regionami III” w ramach obszarów B, C, D, F i G  mogą składać
w tutejszym Centrum stosowne projekty zawierające informacje,
oświadczenia i załączniki określone w „Procedurach realizacji
programu” oraz „Zasadach dotyczących wyboru, dofinansowania i
rozliczania projektów”. Natomiast w ramach obszaru A i E  ww.
programu wnioski przyjmowane będą w terminie do 30 listopada
2020 r. W przypadku obszaru A i obszaru E wnioski należy
składać  bezpośrednio do właściwego Oddziału PFRON, zgodnie z
zasadami  dotyczącymi  wyboru,  dofinansowania  i  rozliczania
projektów dotyczących obszaru A i obszaru E programu.

Wnioski  oraz  niezbędne  informacje  znajdują  się  na  stronie
internetowej: www.pfron.org.pl w zakładce: O Funduszu/Programy
i  zadania  PFRON/Programy  realizowane  obecnie/Program
wyrównywania  różnic  między  regionami  III.

Zachęcamy  do  śledzenia  powyższej  witryny  internetowej.   
Odpowiedzi  na  pytania  i  szczegółowe  informacje  dotyczące
projektu można uzyskać pod numerem: (18) 3337 825.

źródło: PCPR Limanowa
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Już  wkrótce  w  Kamienicy
rozpoczęcie  XXVII  Przeglądu
Zespołów Kolędniczych
Już 11 stycznia o godz. 17.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w
Kamienicy  wystartuje  XXVII  Gminny  Przegląd  Zespołów
Kolędniczych.
Uczestnicy  przeglądu  oceniani  będą  w  trzech  kategoriach
wiekowych  –  grupy  dziecięce:  7-13  lat,  grupy  młodzieżowe:
14-17 lat oraz grupy dorosłe: od 18 lat. Występy grup oceniać
będzie powołana przez organizatorów niezależna komisja.

Zapraszamy!

źródło: UG Kamienica

 

Nabór  w  ramach  programu
dotacyjnego  „Niepodległa”  na
2020 rok
Biuro  Programu  „Niepodległa”  otwiera  nabór  wniosków  na
dofinansowanie wydarzeń w 2020 roku, które nawiązują do setnej
rocznicy  odzyskania  niepodległości  i  odbudowy  polskiej
państwowości, w których istotną rolę odgrywa pamięć regionalna
związana  z  różnymi  drogami  poszczególnych  dzielnic  kraju
prowadzącymi do niepodległości.  Realizowane w ramach programu
zadania  powinny  wzmacniać  poczucie  wspólnoty  w  oparciu  o
wartości wpisane w polską tradycję państwową i narodową –
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wolność,  solidarność  oraz  poszanowanie  godności  i  praw
człowieka. Budżet programu dotacyjnego „Niepodległa” w 2020
roku wynosi 6 mln zł.

W programie dla samorządowych instytucji kultury i organizacji
pozarządowych można wnioskować o dofinansowanie od 10 tys. do
100 tys. złotych. Poziom dofinansowania ze środków Programu
Wieloletniego „Niepodległa” nie może przekroczyć 85% całości
budżetu zadania.

Beneficjenci mają miesiąc na przygotowanie i złożenie wniosków
– do 9 grudnia do 15.59.
Termin  rozpoczęcia  i  zakończenia  realizacji  zadania:  od
01.02.2020 r. do  20.11.2020 r.
Wnioski należy składać poprzez formularz w systemie Witkac.pl

UPRAWNIENI WNIOSKODAWCY
O dofinansowanie w ramach programu mogą ubiegać się:
samorządowe  instytucje  kultury  (z  wyłączeniem  instytucji
współprowadzonych  wpisanych  w  rejestrze  instytucji  kultury,
dla których organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  oraz  instytucji  współprowadzonych  wpisanych
w rejestrze organizatorów samorządowych),
organizacje pozarządowe – spełniające definicję zawartą w art.
3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.
688, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1570).

UPRAWNIENI PARTNERZY
Przy ocenie wniosków preferowane będą zadania, w przypadku
których  wnioskodawcy  zadeklarują  podjęcie  współpracy  z  co
najmniej jednym ze wskazanych niżej podmiotów:
1) archiwa państwowe;
2)  przedszkola,  szkoły  i  inne  instytucje  oświatowo-
wychowawcze;
3) uczelnie w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2005
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz.
1668, ze zm.);

https://witkac.pl/#/contest/view?id=10923


4) instytucje kultury;
5) organizacje pozarządowe;
6) kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne;
7) podmioty prowadzące działalność gospodarczą;
8) Instytut Pamięci Narodowej i jego oddziały.

RODZAJE KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ ZADAŃ
W  ramach  programu  przewiduje  się  możliwość  wsparcia
finansowego  działań  o  charakterze  regionalnym,  w  tym
upowszechniających wydarzenia historyczne w danym regionie w
skali ogólnopolskiej. Zakłada się możliwość realizacji zarówno
dużych przedsięwzięć, jak i kameralnych wydarzeń związanych
tematycznie  ze  stuleciem  odzyskania  niepodległości  przez
Polskę.
Rodzaje kwalifikujących się zadań:
1)  festiwale,  koncerty,  spektakle  (teatralne,  muzyczne  i
inne);
2) rekonstrukcje historyczne;
3) wystawy wraz z katalogami;
4)  projekty  edukacyjno-animacyjne  oparte  na  interakcji  i
współdziałaniu  –  warsztaty,   gry  terenowe,  questy  oraz
wykłady,  lekcje  tematyczne,  spacery  tematyczne,  spotkania,
konkursy;
5)  wytyczenie  i  oznakowanie  szlaków  tematycznych  i
historycznych;
6) murale.

 

Instrukcja składania wniosku

Regulamin Programu Dotacyjnego „Niepodległa” na 2020 rok.

 

 

https://niepodlegla.gov.pl/wp-content/uploads/2019/11/Instrukcja-składania-wniosku.pdf
https://niepodlegla.gov.pl/wp-content/uploads/2019/10/Niepodlegla-regulamin-2020-nabór.pdf


Nabór  wniosków  na
dofinansowanie w systemie SOW
Od  roku  2020  zostały  aktywowane  nabory  wniosków  w  formie
elektronicznej na dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych
oraz do przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych. 
Informujemy Państwa o możliwości skorzystania z takiej pomocy
w formie elektronicznej poprzez elektroniczne złożenie wniosku
w systemie SOW  – System Obsługi Wsparcia.

Link do materiału na portalu SOW:

https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow
/sow/jst/aktualnosci/turnusy-rehabilitacyjne-i-przedmioty-
ortopedyczne-zapraszamy-do-skladania-wnioskow-o-
dofinansowanie-bez-wychodzenia-z-domu-/index.html

Bezpłatna  infolinia,  wspierająca  użytkowników  SOW,  gdzie
pracownicy udzielają pomocy w obsłudze programu:

https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow
/sow/infolinia/

800 889 777

 

źr.: PCPR Limanowa
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Turniej  Tenisa  Stołowego  o
Puchar Starosty Limanowskiego
W  dniu  30.12.2019r.  odbyły  się  zawody  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego. W Turnieju Tenisa Stołowego udział wzięli:

mężczyźni ur. 1959 r. i więcej – dotyczy rozgrywek 
każdy z każdym,
mężczyźni ur. 1979 r. i więcej – Trening indywidualny
mężczyzn,
mężczyźni  ur.  1999  r.i  więcej  –  rozgrywki  każdy  z
każdym.

Wyniki oraz zdjęcia prezentujemy poniżej:

Każdy z każdym – mężczyzn 1959 i st

Tenis indyw – mężczyzn 1979-60

Każdy z każdym – mężczyzn 1999-80

Zdjęcia

 

Źródło: www.mos.limanowa.pl

Wystartował  otwarty  konkurs
ofert  „Małopolska  –  tu
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technologia  staje  się
biznesem”  
Organizatorzy  wydarzeń  i  spotkań  technologicznych,  a  także
przedsięwzięć w branży kreatywnej już od 2 stycznia 2020 roku
mogą ubiegać się o wsparcie finansowe z budżetu województwa,
w ramach ósmej edycji programu „Małopolska – tu technologia
staje się biznesem”.

Głównym celem programu jest wsparcie małopolskiego środowiska
start-upowego oraz środowiska kreatywnego poprzez wzmocnienie
potencjału wydarzeń i spotkań, służących m.in. pozyskiwaniu
wiedzy,  rozwijaniu  kompetencji  i  nabywaniu  nowych
umiejętności.  Wydarzenia  służą  także  nawiązywaniu  kontaktów
biznesowych  przez  osoby  i  firmy,  działające  w  obszarach
nowoczesnych  technologii  oraz  w  branżach  kreatywnych,  jak
również rozwojowi przedsiębiorczości w Małopolsce.

Pula  środków  przeznaczonych  na  realizację  konkursowych
pomysłów  wynosi  500  tys.  zł.  Zainteresowani  mogą  składać
oferty  do  24  stycznia  2020  roku  –  przypomina  wszystkim
zainteresowanym Edward Czesak z zarządu województwa.

W ramach konkursu wsparcie w formie dotacji można uzyskać na
organizację:

wydarzeń  i  spotkań  technologicznych  takich  jak
konferencje,  seminaria,  warsztaty,  spotkania
networkingowe  itp.,
wydarzeń  i  aktywności  służących  rozwojowi  sektora
kreatywnego  w  regionie,  które  mają  charakter  m.in.
warsztatów  tematycznych  i  spotkań  dotyczących  branż
kreatywnych i designu.

W konkursie oferty mogą składać NGO-sy będące organizatorami
wyżej wymienionych wydarzeń oraz spotkań, w tym:
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podmioty  aktywnie  działające  w  społeczności  start-
upowej,  których  celem  jest  rozwój  środowiska  start-
upowego,  promowanie  postaw  przedsiębiorczych
i  nowoczesnych  technologii,
podmioty działające w sektorze kreatywnym i prowadzące
działalność w tym zakresie, których celem jest przede
wszystkim  rozwój  przedsiębiorczości  w  branżach
kreatywnych.

Szczegółowe informacje o konkursie, w tym niezbędne dokumenty
aplikacyjne, są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej.
BIP Malopolska

Spotkanie informacyjne dla potencjalnych oferentów:

14 stycznia 2020 roku o godz. 11
Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  (ul.
Racławicka 56, Kraków, sala 414, IV piętro)
temat spotkania: zasady udziału w konkursie, wymagane
dokumenty, zasady realizacji zadań oraz ich rozliczania
spotkanie jest otwarte dla wszystkich, ale wymagana jest
wcześniejsza  elektroniczna  rejestracja.
https://www.malopolska.pl/spotkanie_informacyjne

Program „Małopolska – tu technologia staje się biznesem” jest
realizowany od 2013 roku. W ramach dotychczasowych siedmiu
edycji  programu  dofinansowano  ponad  120  przedsięwzięć,
w  których  uczestniczyło  blisko  100  tys.  osób.  Wśród
wspieranych  wydarzeń  były  m.in.  Smogathon,  TEDxKazimierz,
#digital  fest,  program  pre-akceleracyjny  Dragons  Cave,
warsztaty InnoMaker.

 

źr.: UMWM
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Specjalne  świąteczno  –
noworoczne  wydanie  gazetki
„Wiadomości  z  Powiatu”  już
dostępne!

Zapraszamy do lektury gazetki „Wiadomości z Powiatu”

Wiadomości z Powiatu z powiatu – grudzień 2019

Najnowszy numer bezpłatnego pisma ukazującego to już  jego 36
wydanie! Zawiera ono wiele  ciekawych artykułów dotyczących

najważniejszych wydarzeń oraz posumowanie inwestycji w
bieżącym roku.

Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie.

Pierwsze  dziecko  urodzone
2020  roku  w  powiecie
limanowskim to dziewczynka!
Już wiemy kto po raz pierwszy i jako pierwszy powitał w naszym
powiecie  Nowy  Rok!  To  dziewczynka  –  Lilianka  –  córeczka
Państwa Kamili i Tomasza Migacz ze Zbludzy. Lilianka przyszła
na świat 1 stycznia o godzinie 10:35 w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej.  Waży  3420  g   i  ma  52  cm  wzrostu.  Rodzicom
gratulujemy  a  Liliance  życzymy  wielu  sił,  zdrowia  i
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pomyślności.

Z oficjalnymi życzeniami do pierwszej w 2020 roku mieszkanki
powiatu  limanowskiego  udali  się  włodarze  Powiatu:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Agata Zięba, a
także Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta i kierownik oddziału
noworodkowego lek. Ewa Sarota– Olesiak.

Włodarze  gratulowali  rodzicom  pociechy,  a  jako  wyraz
współdzielenia radości z pojawienia się na świecie maluszka
przekazali symboliczną wyprawkę.

– Dzieci to ogromna radość i wartość, przede wszystkim dla
rodziców i rodziny, ale również dla nas włodarzy, ponieważ do
naszego  powiatu  dołącza  kolejny  mieszkaniec.  Przekazujemy
najlepsze życzenia. Dla córeczki życzymy zdrowia, dużo radości
i ciekawości z poznawania świata oraz samych życzliwych ludzi
wokół. Rodzicom natomiast życzymy niech każdy dzień nowego
roku, ale też kolejnych lat spędzony ze swoją córeczką będzie
wyjątkowy i przynosi wiele szczęścia! – przekazał Starosta
Limanowski.

Tradycyjnie  nie  mogło  zabraknąć  pamiątkowego  zdjęcia  z
maleństwem i jego mamą.



1  stycznia  2020  roku  w  limanowskim  szpitalu  urodziło  się
sześcioro dzieci. Natomiast łącznie przez 2019 rok urodziło
się  1358  noworodków.  Dla  porównania  jest  to  blisko  o  100
dzieci więcej niż w roku 2018, w którym urodziło się 1272
maluszków.

Podsumowanie  realizacji
porozumienia  dotyczącego
montażu czujek tlenku węgla i
gazu
W dniu 31 grudnia 2019r. została zakończona i podsumowana
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akcja, mająca na celu montaż czujek tlenku węgla i czujek gazu
na terenie miasta i gminy Mszana Dolna.

Montaż czujek to efekt realizacji porozumienia o współpracy
pomiędzy  KPPSP  w  Limanowej  reprezentowaną  przez  mł.bryg.
Wojciecha  Frączka  a  Towarzystwem  Ziemi  Mszańskiej
reprezentowanym  przez  Pana  Franciszka  Dziedzinę,  które
pozyskało 100 czujników tlenku węgla oraz gazu głównie na
potrzeby ludzi starszych.

Działania  strażaków  naszej  komendy  polegały  na  udzieleniu
instruktażu i pomocy przy montażu tych urządzeń w wytypowanych
domach – informuje KP PSP w Limanowej.

Zamontowana  czujka  w  pomieszczeniu  ma  za  zadanie  wykryć
obecność  tlenku  węgla  lub  gazu  (w  zależności  od  rodzaju
czujki), a prawidłowo zainstalowana może nas ostrzec przed
niebezpieczeństwem, emitując głośny sygnał dźwiękowy.

Przypominamy

Czad, czyli tlenek węgla, ma silne właściwości toksyczne. Jest
bezwonny,  bezbarwny  i  pozbawiony  smaku.  Jest  lżejszy  od
powietrza dlatego też gromadzi się głównie pod sufitem. Objawy
towarzyszące zatruciu czadem to m.in. bóle i zawroty głowy,
duszność,  senność,  osłabienie  oraz  przyspieszona  czynność
serca.

 

Przekaż  1%  podatku

https://powiat.limanowski.pl/blog/przekaz-1-podatku-dochodowego-na-rzecz-organizacji-pozytku-publicznego-z-terenu-powiatu-limanowskiego/


dochodowego  na  rzecz
organizacji  pożytku
publicznego z terenu powiatu
limanowskiego
Chcesz przyczynić się do rozwoju lokalnej społeczności? Nic
prostszego!  Właśnie  trwa  okres  składania  rocznych  zeznań
podatkowych (PIT), w których możesz swój 1 %  przekazać na
organizacje  pożytku  publicznego  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Zobacz  co  należy  zrobić:

Na  stronie  www.powiat.limanowski.pl  znajduje  się  zakładka
ORGANIZACJE  POZARZĄDOWE,  w  której  możesz  w  Wykazie  
organizacji wybrać jedną z tych działającej na terenie naszego
powiatu.

Następnie należy wpisać jej pełną nazwę w ostatnich rubrykach
zeznania podatkowego. Pamiętaj, aby oprócz nazwy organizacji
wpisać numer, pod jakim widnieje w Krajowym Rejestrze Sądowym
(KRS).  Ostatnim  krokiem  jest  wyliczenie  sumy,  którą
przekazujesz.  Kwota  nie  może  przekraczać  1  %  podatku
należnego,  wynikającego  z  zeznania  podatkowego.  Dzięki
uproszczeniu procedury przekazania 1% nie musisz się martwić
niczym  więcej.  Pieniądze  1%  podatku  należnego  na  konto
wybranej organizacji przekaże urząd skarbowy w lipcu lub w
sierpniu roku podatkowego, w którym jest składane zeznanie
podatkowe.

Kto  może  przekazać  1%  podatku  organizacjom  pożytku
publicznego?

podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych,
podatnicy  opodatkowani  ryczałtem  od  przychodów
ewidencjonowanych,
podatnicy  prowadzący  jednoosobową  działalność
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gospodarczą  i  korzystający  z  liniowej,  19-procentowej
stawki podatku,
podatnicy  uzyskujący  dochód  z  obrotu  papierami
wartościowymi,
podatnicy  uzyskujący  dochód  z  odpłatnego  zbycia
nieruchomości,
1% podatku dochodowego mogą przekazać również emeryci –
jeżeli samodzielnie złożą formularz PIT-37, na podstawie
PIT-u otrzymanego z ZUS.

Serdecznie zachęcamy do pomagania organizacjom, które aktywnie
działają na rzecz mieszkańców Powiatu Limanowskiego. Możesz
sam zdecydować, na jaki cel przekazane zostaną Twoje pieniądze
i jakie działania będziesz wspierać.

Serdecznie zapraszamy do przekazania 1%.
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